参加者

審判員 各位

2025年 4月 15日

一般残団法人 愛媛陸上競技協会

競技委員会

第 1回えひめ記録会の競技時間について

平素より愛媛県の陸上競技会にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

2025年 4月 19日(土)・20日(日)に開催されます第 1回えひめ記録会につきまして、競技委員会

より競技時間の変更連絡です。ご確認ください。

参加者多数のため、20 日(日)の競技時間を 30分早めさせていただきます。

（変更前）4月 20日(日) 10時 00分 競技開始

            ↓

（変更後）4月 20日(日)  9時 30分 競技開始

参加者・審判員の皆様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。